
do góry

 Strona Gminy Zator
https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.13.2012-Ogloszenie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-w-przetargu-nieogra

niczonym/idn:537/printpdf.html

Zamówienia publiczne

DI.271.13.2012 Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty
w przetargu nieograniczonym 2012-08-10

Zator, dnia 6.08.2012 r.

Ogłoszenie o wyborze najkorzystniejszej oferty w przetargu nieograniczonym
Dotyczy sprawy nr DI.271.12.2012.

I. Zamawiający – Burmistrz Zatora, informuje, że w dniu6.08.2012 r. dokonano wyboru wykonawcy na:
Wykonanie boisk sportowych w ramach budowy kompleksu ,,Moje Boisko- Orlik 2012”, w Palczowicach, gmina Zator.
Wspólny słownik zamówień (CPV) : 45.21.22.21-1
Wpłynęło 6 ofert, żadnego wykonawcy nie wykluczono, żadnej oferty nie odrzucono.

II. 1. Po ocenie ofert przez Komisję Przetargową, Zamawiający wybrał ofertę nr 4, złożoną przez firmę pn.
PANORAMA II Sp. z o.o. 81-605 Gdynia, ul. Słoneczna 73.
2. Cena ofertowa ryczałtowa wybranej oferty wynosi : 1.099.559,73 zł brutto (łącznie z VAT).
3. Powyższa oferta spełnia wszystkie warunki przetargowe oraz zawiera najniższą cenę spośród ofert nie podlegających odrzuceniu.
Ponieważ w niniejszym przetargu cena była jedynym kryterium oceny ofert, Komisja nie sporządzała streszczenia oceny ofert i nie
przyznawała punktów w poszczególnych kryteriach.
4. Termin wykonania przedmiotu zamówienia – 15.11.2012 r.
5. Okres gwarancji jakości na przedmiot zamówienia – 60 miesięcy.
6. Umowa na roboty objęte przetargiem zostanie zawarta w siedzibie Zamawiającego, po dniu 9.08.2012 r., w terminie oddzielnie
uzgodnionym.

III. Pozostali wykonawcy, którzy złożyli oferty, wraz z cenami ofertowymi ryczałtowymi:
1. Oferta nr 1 : Moris-Sport Sp. Z o.o. 02-235 Warszawa, ul. Równoległa 1.
Cena ofertowa – 1.599.119,35 zł brutto.
2. Oferta nr 2 : DAWAR Sport Sp. z o.o. 60-458 Poznań, ul. Izbicka 5/7.
Cena ofertowa – 1.498.487,72 zł brutto.
3. Oferta nr 3 : InterHall Sp. z o.o. 40-144 Katowice, ul. Józefowska 6.
Cena ofertowa – 1.480.000,00 zł brutto.
4. Oferta nr 5 : DROGBUD Radosław Drozdowicz, 32-020 Wieliczka, ul. Limanowskiego 1A/20.
Cena ofertowa – 1.260.000,00 zł brutto.
5. Oferta nr 6 : Przeds. Usługowo-Handlowe Berny, Berny s.c. 32-551 Babice, Jankowice ul. Piaskowa 14. Cena ofertowa –
1.438.485,00 zł brutto.

IV. Niniejsze ogłoszenie zostało wysłane faxem oraz pocztą do wszystkich oferentów, za zwrotnym potwierdzeniem odbioru w dniu
6.08.2012 r. (wykonawca nr 6 odebrał osobiście), podane do publicznej wiadomości poprzez wywieszenie na tablicy ogłoszeń
Urzędu Miejskiego w Zatorze w dniu 6.08.2012 r., oraz zamieszczone na stronie internetowej Urzędu Miejskiego w Zatorze – adres :
www.zator.pl w dniu 6.08.2012 r.

Otrzymują:

http://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne/DI.271.13.2012-Ogloszenie-o-wyborze-najkorzystniejszej-oferty-w-przetargu-nieograniczonym/idn:537/printpdf.html#wersja


1. Wykonawcy, którzy złożyli oferty (x 7)
2. A/a.

wszystkie aktualności

https://www.zator.pl/gospodarka/zamowienia_publiczne.html

